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UNIORUONO00208412
SEREMBE, Giuseppe
Vepra / Zef Serembe

Prishting, : Rilindja, 1985. 4 v., : 1 tav. ; 19 cm
891.991

Albanese
Materiale a stampa
Monografia

Contiene: 1: Viersha. 2: Poezi Italishte dhe kéngé origjinale. Ushtari i
kthyer : baladé lirike. Sonete té ndryshme. 3: Viersha té tjera nga
latérkémbimi nga doréshkrimet : faksimile. Dokumente : faksimile.
Bibliografi. 4: Studime dhe Kritiké. Monografi.



